SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TP HỒ CHÍ MINH                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRÃI

                                                     TP Hồ Chí Minh, Ngày 15 tháng 10 năm 2022

LỊCH  KIỂM TRA GIỮA HỌC KỲ I

NĂM HỌC: 2022-2023

1. Thời gian kiểm tra:

Từ 01/11/2022 đến 03 /11/2022

2. Lịch kiểm tra:

Khối 12: Buổi sáng

Ngày  Môn  Thời gian từ  Ghi chú

01/11/2022 (Thứ Ba)  Văn, Lý (CD)  7g00

02/11/2022 (Thứ Tư)  Tiếng Anh, Hóa (Địa)  7g00

03/11/2022 (Thứ Năm)  Toán, Sinh (Sử)  7g00

Khối 11: Buổi sáng

Ngày  Môn  Thời gian từ  Ghi chú

01/11/2022 (Thứ Ba)  Văn, Lý  7g00

02/11/2022 (Thứ Tư)  Tiếng Anh, Hóa  7g00

03/11/2022 (Thứ Năm)  Toán, Sinh  7g00

Khối 10: buổi sáng

Ngày  Môn  Thời gian từ  Ghi chú

01/11/2022 (Thứ Ba)  Văn  7g00

02/11/2022 (Thứ Tư)

Lý, Sinh, Hóa  7g00

03/11/2022 (Thứ Năm)

Toán, Anh  7g00

3. Lưu ý:

-  Tuần lễ từ 31/10/2022 (thứ Hai) đến 04/11/2022 (thứ Sáu): học sinh đi học

bình thường theo thời khóa biển sáng, chiều. Các ngày 01/11, 02/11, 03/11/2022 buổi

sáng kiểm tra tập trung tại lớp, buổi chiều học bình thường.

- Khối 10: kiểm tra các môn chung: Văn, Toán, Anh và kiểm tra các môn trong

các môn: Lý, Sinh, Hóa (theo lớp chọn từ đầu năm). Do đặc thù của khối 10 nên các

lớp sẽ kiểm tra theo thứ tự Lý, Sinh, Hóa. Học sinh có mặt tại lớp trước 7g, khi tới

giờ kiểm tra thì tham dự kiểm tra, nếu chưa tới lượt KT học sinh sẽ ôn bài tại lớp chờ

tới lược KT môn tiếp theo.

- Giờ có mặt của giáo viên coi thi và học sinh: trước 6g 50 (buổi sáng).

Trên đây là kế hoạch kiểm tra giữa học kỳ 1 năm học 2022- 2023 của trường

THPT Nguyễn Trãi đề nghị các tổ bộ môn, giáo viên, học sinh nắm rõ nội dung và

nghiêm túc thực hiện./.

                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Lê Công Triệu